
Deltagere Fokuseret Værdikæde seminar den 15/11-2016

v=virksomhed; f=facilitator; k=konsulent; l= læringskonsulent; i=indlægsholder

Navn Virksomhed

Hanne Juel Region Midtjylland Hanne.Juel@RU.RM.DK f

Lise Hahr Hanneslund Væksthus Midtjylland lhh@vhmidtjylland.dk f

Henrik Skou Pedersen Væksthus Midtjylland hsp@vhmidtjylland.dk f

Betina Simonsen Lifestyle & Design Cluster betina@ldcluster.com f

Svend Erik Nissen Lifestyle & Design Cluster svend-erik@ldcluster.com f

Henriette Melchiorsen Lifestyle & Design Cluster henriette@ldcluster.com f

Frank Engelbrecht Lifestyle & Design Cluster frank@ldcluster.com f

Christian Aage Lundsgaard Lifestyle & Design Cluster christian@ldcluster.com f

Malene Kjærsgaard Lifestyle & Design Cluster frank@ldcluster.com f

Anette Jensen Smith Eco Branding ajs@eco-branding.dk k

Henning Lysgaard Lysgaard Consult hgl@lysgaardconsult.dk k

Ulla Palm Virksomhedskonsulenterne ullapalm@c.dk k

Birgitte Ettrup Circle Development ettrup@circle-development.dk k

Pernille Brændstrup Andersen HansenConcepts peba@hansenconcepts.dk k

Lea Munkholm EnergiTjenesten lm@energitjenesten.dk k

Vivi Schytt Compliance House vivi@compliance-house.com k

Henrik Sørensen Vugge til Vugge hs@vuggetilvugge.dk k

Kim Jensen Vugge til Vugge kj@vuggetilvugge.dk k

Annette Hastrup Vugge til Vugge ah@vuggetilvugge.dk k

Mia Walde Delendorff & Walde mia@walde.dk k

Ingo Walterscheid EPEA Århus iw@epea-aarhus.dk k

Niels Mikkelsen Minor Change Group nm@minorchangegroup.com k

Anders Haahr Milestone Pro ach@milestone-pro.dk k

Nicholas Krøyer Blok Planmiljø nkb@planmiljoe.dk k

Isabella Holmgaard PhD - Cirkulær Økonomi isabella.holmgaard@hotmail.com k

Kenneth Hald Jensen Green Network kj@greennetwork.dk k

Kim Jensen EURA kje@eura.dk k

Harald Karlsen Harald Karlsen Rådgivning hk@hkrk.dk k

Stefan Brendstrup Pluss sb@pluss.dk l

Rene Nielsen International Furniture A/S rene@if-dk.com v

Rene Secher Iglesias International Furniture A/S rs@if-dk.com v

Maiken Riis Jensen International Furniture A/S maiken@if-dk.com v

Mattias Edström Abrella ApS cloudpainter@abrella.dk v

Simon Finnemann Jensen Bollerup Jensen simon@bollerup-jensen.dk v

Gunhild Dokkedal Strandbygaard Grafisk gd@strandbygaard.dk v

Kristian Ottesen Nordisk Tang kristian@nordisktang.dk v

Lasse Tamberg Jensen ENKL lasse@enkl.nu v

Kristian Gatten Pedersen ENKL kristian@enkl.nu v

Rasmus Byriel Furnipart rb@furnipart.com v

Mike Fabricius CLIC A/S mike@clic.dk v

Anna Katrine Ahler Horn Bordplader akn@hornbordplader.dk v

Lars Thomas Kristensen Thortrans A/S lars@thortrans.dk v

Pia Jakobsen Viking Wind pj@viking wind.com v

Ulrich Høgenhaven Viking Wind ulrich@viking-wind.energy v

Stinna Kjærsgård Kristensen Gran Living skk@granliving.dk v

Henrik Christoffersen Combi Therm hc@combi therm.com v

Anders Linnemann Madsen Combi Therm alm@combi-therm.dk v

John Staugaard Ganzhorn Combi Therm jsg@combi therm.com v

Mads Røge Komproment mads@komproment.dk v

Martin  Arberg Nielsen Lina Tech man@linatech.dk v

Morten V. Petersen Victor Energy mvp@victor-energy.com v

Nils Knudsen Magnus Olesen A/S nk@magnus-olesen.dk i

Peter Hove refurb pho@refurb.dk i
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